
令和３年８月２０日  

保護者  殿  

  徳島文理小学校長   長井  明福  

 

令和３年度  第３８回運動会のご案内  

 

 平素は、本校教育進展のために深いご理解と、ご支援を賜り厚く感謝申し上げます。  

  さて、本年度運動会のご案内をいたしますので、ご多用のこととは存じますが、万障お

繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。なお、今年も、新型コロナ

ウィルス感染症について、十分な対策を講じて実施したいと考えております。  

 

記  

 

１ .  日時： ９月１９日 (日 )  ８時１５分より  （雨天の場合は  ９月２０日 (月 )に実施）  

２ .  場所： 徳島文理小学校  運動場  

 

３ .  備考：  ①  車で来られる方は、文理中高グラウンド東門出入口より入り (７時 １０分より

入庫可 )、所定の場所へ係の指示に従ってご駐車ください。その後、お子

様と一緒に歩いて小学校までおこしください。  

お子様をおろしてすぐお帰りになる場合は、小学校でおろしてください。  

運動会終了後、グラウンドから出車の際は東門から出てなるべく左折して

ください。 (後片付け等が終わりましたら、速やかに出車をお願いします。 )  

 

②  人は、原則としてグラウンド南門から出入をお願いします。帰りは、横断歩

道を渡るとフェンス沿いに左へ進み、南門から入ってください。ただし、体

の具合の悪い方は係に申し出てください。   

 

③  １９日 (日 )の振替休日は２１日 (火 )です。  

④  ○１９日 (日 )が雨天のため実施できないときは休日となり、運動会は  

翌日の２０日 （月 ）に実施します。  

○１９日 （日 ）、２０日 (月 )両日も実施できない場合は、２６日 (日 )に実施し、

翌２７日 （月 ）が振替休日となります。  

⑤  後片付けは、学年ごとの分担です。全員のご協力をお願いいたします。  

⑥  ゴミはすべてお持ち帰りください。  

⑦  学校敷地内全面、禁煙となっておりますのでご承知おきください。  

⑧  文理中高の運動場に置かれた車は、運動会が終わり次第、直ちに出車

してください。  

※  観覧の場所確保は、７時以降にお願いします。  

※  トイレは、１・２階西の来客用をお使いください。  

※  小学生は、スロープから 1・２階東トイレを使うようにしています。  

       ⑨  今後の新型コロナウィルス感染症感染拡大の状況によっては、予定を変

更する可能性がありますのでご了承ください。  

 

        

 

 

 

 

 

 

以上 

   運 動 会 延 期 の 場 合 
    朝６時ごろ、徳島文理小学校のインターネットの緊急連絡用  

   掲示板に掲載するとともに、一斉メール配信も行います。  

   掲示板 URL  パソコンからの場合     http://bunri.sblo.jp/  

スマートフォンからの場合  http://bunri.sblo.jp/s/ 

               (両方ともユーザー名、パスワードが必要です ) 

註 


